
 

 

UCHWAŁA NR XLV/262/2022 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2022 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4.  

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  administracji  

rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zmienia się § 6 UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

4.684.559,88 zł, który zostanie pokryty kredytem w kwocie 1.300.000,00 zł, pożyczką z WFOŚIGW 

w Łodzi w kwocie 65.000,00 zł, pożyczką z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w kwocie 

290.000,00 zł; wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 

900.000,00 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 194.000,00 zł oraz nadwyżką budżetową 

w wysokości  1.935.559,88 zł. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 293.480,24 zł  będzie kredyt w kwocie 293.480,24 zł.”. 

§ 6. Zmienia się § 7 UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.962.040,12 zł i rozchody budżetu w wysokości 

293.480,24 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.”. 

§ 7. Zmienia się dochody i wydatki budżetu w zakresie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5277



1) Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem 

nr 7. 

2) Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 8. 

§ 8. Zmienia się § 11a, 11b, 11c, 11d, 11e, 11f  UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO  

z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„-  §11a. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COWID-19 Gminy Chąśno  na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 9.   

-  11b. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COWID-19 Gminy Chąśno  na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

- §11c. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD - 

Program Inwestycji Strategicznych Gminy Chąśno na 2022 rok ,zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

- §11d. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD - 

Program Inwestycji Strategicznych Gminy Chąśno na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 12.               

- §11e. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13.  

- §11f. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 14.” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5277



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

DOCHODY 

 Dochody                 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 897 001,95 0,00 5 959,98 2 902 961,93  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     2 897 001,95 0,00 5 959,98 2 902 961,93  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
9 333,95 0,00 5 959,98 15 293,93 

 

 
758   Różne rozliczenia 4 773 010,89 0,00 63 414,00 4 836 424,89 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    4 773 010,89 0,00 63 414,00 4 836 424,89 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 070,00 1 070,00 

 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 573,00 0,00 1 689,00 6 262,00 

 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 753 399,00 0,00 60 655,00 4 814 054,00 

 

 
801   Oświata i wychowanie 149 788,00 0,00 33 684,80 183 472,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5277



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 684,80 3 684,80 

 

 
    149 788,00 0,00 33 684,80 183 472,80 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 684,80 3 684,80 

 

 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

39 643,00 0,00 30 000,00 69 643,00 

 

 

  2705 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 684,80 3 684,80 

 

 
852   Pomoc społeczna 1 157 989,20 0,00 3 371,52 1 161 360,72 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    1 157 989,20 0,00 3 371,52 1 161 360,72 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

145 950,00 0,00 3 000,00 148 950,00 

 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
290 203,20 0,00 371,52 290 574,72 

 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 989 000,00 1 989 000,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    0,00 0,00 1 989 000,00 1 989 000,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 989 000,00 1 989 000,00 

 

 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 0,00 11 000,00 23 000,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    12 000,00 0,00 11 000,00 23 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5277



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

12 000,00 0,00 11 000,00 23 000,00 

 

 
855   Rodzina 2 173 029,55 0,00 2 400,00 2 175 429,55 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    2 173 029,55 0,00 2 400,00 2 175 429,55 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

876 346,00 0,00 2 400,00 878 746,00 

 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 987 280,00 -12 100,00 0,00 975 180,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    987 280,00 -12 100,00 0,00 975 180,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

87 898,00 -12 100,00 0,00 75 798,00 

 

 bieżące razem: 13 801 846,34 -12 100,00 2 108 830,30 15 898 576,64  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 684,80 3 684,80 

 

 majątkowe  

 
600   Transport i łączność 5 922 240,00 -5 897 240,00 5 700 000,00 5 725 000,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    5 922 240,00 -5 897 240,00 5 700 000,00 5 725 000,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 700 000,00 -5 700 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5277



 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

222 240,00 -197 240,00 0,00 25 000,00 

 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 

 

 
750   Administracja publiczna 108 000,00 0,00 100 000,00 208 000,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

     108 000,00 0,00 100 000,00 208 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

 
majątkowe razem: 8 006 955,50 -5 897 240,00 5 800 000,00 7 909 715,50 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 932 955,50 0,00 0,00 1 932 955,50 

 

 Ogółem: 21 808 801,84 -5 909 340,00 7 908 830,30 23 808 292,14  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 932 955,50 0,00 3 684,80 1 936 640,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5277



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

  

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań  z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie  w 2022 roku 
 

     

                                             w złotych 

 

Lp 

     w tym: 

 
Źródło dochodów    

Dochody ogółem 

(4+5) 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 1 2 3 4 5 

 
010 Rolnictwo i Łowiectwo 377 340,75 377 340,75  

 
750 Administracja publiczna 32 181,00 32 181,00  

 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

607,00 607,00  

 

801 Oświata i wychowanie 16 277,00 16 277,00  

 
852 Pomoc społeczna 721 766,00 721 766,00  

 
855 Rodzina 2 171 429,00 2 171 429,00  

 
Ogółem: 3 319 600,75 3 319 600,75 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5277



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

                       

   Wydatki               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 038 375,70 450 222,70 420 222,70 3 549,75 416 672,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 153,00 2 588 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 630 747,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 630 747,90 -1 630 747,90 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 276,14 162 276,14 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 569 903,94 450 222,70 420 222,70 3 549,75 416 672,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 681,24 1 119 681,24 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 735 034,95 26 881,95 26 881,95 0,00 26 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 153,00 708 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 471,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 471,76 -18 471,76 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 563,19 26 881,95 26 881,95 0,00 26 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 681,24 689 681,24 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 612 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 612 276,14 -1 612 276,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 276,14 162 276,14 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 084 172,62 569 672,62 557 349,76 3 000,00 554 349,76 12 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 500,00 9 514 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 573 377,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 573 377,74 -6 573 377,74 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700 013,24 13,24 13,24 0,00 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 210 808,12 569 685,86 557 363,00 3 000,00 554 363,00 12 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 8 641 122,26 8 641 122,26 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 55,70 55,70 55,70 0,00 55,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,24 13,24 13,24 0,00 13,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,94 68,94 68,94 0,00 68,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 748 087,76 258 587,76 258 587,76 3 000,00 255 587,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489 500,00 9 489 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 573 377,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 573 377,74 -6 573 377,74 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 874 710,02 258 587,76 258 587,76 3 000,00 255 587,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 616 122,26 8 616 122,26 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 72 538,00 72 538,00 72 538,00 0,00 72 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 505,00 18 505,00 18 505,00 0,00 18 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 043,00 91 043,00 91 043,00 0,00 91 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 43 288,00 43 288,00 43 288,00 0,00 43 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 505,00 18 505,00 18 505,00 0,00 18 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 793,00 61 793,00 61 793,00 0,00 61 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 483 462,28 2 095 462,28 1 958 462,28 1 597 677,65 360 784,63 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 992,90 -18 992,90 -18 992,90 -18 300,00 -692,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 433,00 16 433,00 16 433,00 2 433,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 580 902,38 2 092 902,38 1 955 902,38 1 581 810,65 374 091,73 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 94 215,47 94 215,47 94 215,47 80 414,34 13 801,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 433,00 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 648,47 96 648,47 96 648,47 82 847,34 13 801,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 785 455,19 1 685 455,19 1 681 455,19 1 399 465,35 281 989,84 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 692,90 -18 692,90 -18 692,90 -18 000,00 -692,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 776 762,29 1 676 762,29 1 672 762,29 1 381 465,35 291 296,94 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5277



 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 3 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 78 228,62 78 228,62 78 228,62 75 415,65 2 812,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 928,62 77 928,62 77 928,62 75 115,65 2 812,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 401 000,00 113 000,00 83 000,00 37 819,31 45 180,69 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 000,00 113 000,00 83 000,00 37 819,31 45 180,69 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 057 164,98 3 977 164,98 3 849 320,98 2 951 881,32 897 439,66 0,00 127 844,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 100,00 -102 100,00 -102 100,00 -101 900,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 812,61 189 812,61 182 127,81 94 500,00 87 627,81 0,00 4 000,00 3 684,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 144 877,59 4 064 877,59 3 929 348,79 2 944 481,32 984 867,47 0,00 131 844,00 3 684,80 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 019 436,04 3 019 436,04 2 913 436,04 2 485 260,16 428 175,88 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 700,00 -36 700,00 -36 700,00 -36 500,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 127,81 156 127,81 152 127,81 94 500,00 57 627,81 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 138 863,85 3 138 863,85 3 028 863,85 2 543 260,16 485 603,69 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 247 585,12 247 585,12 237 585,12 220 011,22 17 573,90 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 185,12 215 185,12 205 185,12 187 611,22 17 573,90 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 198 720,54 198 720,54 194 220,54 172 507,84 21 712,70 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 720,54 165 720,54 161 220,54 139 507,84 21 712,70 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 140 531,00 60 531,00 57 531,00 0,00 57 531,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 684,80 33 684,80 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 684,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 215,80 94 215,80 87 531,00 0,00 87 531,00 0,00 3 000,00 3 684,80 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 50 653,95 50 653,95 50 333,95 17 700,00 32 633,95 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 040,02 -4 040,02 -4 040,02 -2 040,02 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 613,93 56 613,93 56 293,93 15 659,98 40 633,95 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 45 833,95 45 833,95 45 833,95 17 700,00 28 133,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 040,02 -4 040,02 -4 040,02 -2 040,02 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 793,93 51 793,93 51 793,93 15 659,98 36 133,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 476 087,71 1 476 087,71 304 928,71 259 617,55 45 311,16 0,00 1 171 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 371,52 3 371,52 371,52 81,27 290,25 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 477 359,23 1 477 359,23 303 200,23 257 598,82 45 601,41 0,00 1 174 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 276 749,51 276 749,51 276 449,51 257 253,60 19 195,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 649,51 274 649,51 274 349,51 255 153,60 19 195,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 20 491,00 20 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 491,00 23 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 290 203,20 290 203,20 4 331,20 2 363,95 1 967,25 0,00 285 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371,52 371,52 371,52 81,27 290,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 574,72 290 574,72 4 702,72 2 445,22 2 257,50 0,00 285 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 989 000,00 1 989 000,00 39 000,00 29 712,00 9 288,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 989 000,00 1 989 000,00 39 000,00 29 712,00 9 288,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5277



 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 989 000,00 1 989 000,00 39 000,00 29 712,00 9 288,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 989 000,00 1 989 000,00 39 000,00 29 712,00 9 288,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 256 923,49 2 256 923,49 200 335,08 131 228,00 69 107,08 0,00 2 056 588,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 060,95 -7 060,95 -7 060,95 -6 235,00 -825,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 743,68 2 743,68 2 743,68 0,00 2 743,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 252 606,22 2 252 606,22 196 017,81 124 993,00 71 024,81 0,00 2 056 588,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 306 744,49 1 306 744,49 18 365,49 16 255,00 2 110,49 0,00 1 288 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -482,27 -482,27 -482,27 0,00 -482,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 306 262,22 1 306 262,22 17 883,22 16 255,00 1 628,22 0,00 1 288 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 891 683,00 891 683,00 123 473,59 114 973,00 8 500,59 0,00 768 209,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 578,68 -6 578,68 -6 578,68 -6 235,00 -343,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343,68 343,68 343,68 0,00 343,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 448,00 885 448,00 117 238,59 108 738,00 8 500,59 0,00 768 209,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 18 387,00 18 387,00 18 387,00 0,00 18 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 068,00 2 068,00 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 455,00 20 455,00 20 455,00 0,00 20 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 746 248,21 1 241 871,71 1 241 871,71 42 450,00 1 199 421,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 376,50 1 504 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 425,75 -16 425,75 -16 425,75 0,00 -16 425,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 630,75 26 630,75 26 630,75 16 160,00 10 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 756 453,21 1 252 076,71 1 252 076,71 58 610,00 1 193 466,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 376,50 1 504 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 840 032,00 840 032,00 840 032,00 42 450,00 797 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 425,75 -16 425,75 -16 425,75 0,00 -16 425,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 575,75 16 575,75 16 575,75 16 160,00 415,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 182,00 840 182,00 840 182,00 58 610,00 781 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 
gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 624 001,00 484 001,00 109 001,00 1 000,00 108 001,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 001,00 484 001,00 109 001,00 1 000,00 108 001,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 183 000,00 43 000,00 43 000,00 1 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 43 000,00 43 000,00 1 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 651 911,34 13 937 948,45 9 865 514,18 5 097 104,27 4 768 409,91 517 322,86 3 531 111,41 0,00 0,00 24 000,00 14 713 962,89 14 713 962,89 2 060 244,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 414 845,26 -150 719,62 -150 719,62 -130 575,02 -20 144,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 264 125,64 -8 264 125,64 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 255 785,94 2 293 509,80 295 825,00 142 886,27 152 938,73 0,00 1 968 000,00 3 684,80 0,00 26 000,00 5 962 276,14 5 962 276,14 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 492 852,02 16 080 738,63 10 010 619,56 5 109 415,52 4 901 204,04 517 322,86 5 499 111,41 3 684,80 0,00 50 000,00 12 412 113,39 12 412 113,39 2 060 244,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5277



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

  Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku   

           

Lp Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykon. programu 

zmiany 

dokonane 

uchwała 

i okres realizacji 

rok budżetowy 

2022          

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

(w latach)  dochody własne jst   kredyty i pożyczki 
środki pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymieni-one w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 

MONTAŻ SYSTEMU 

FOTOWOLTAICZNEGO PRZY 

STACJI UZDATNIANIA WODY W M. 

WYBORÓW, GMINA CHĄŚNO 

195 710,00 193 153,00 49 393,00  B. 143 760,00  Urząd Gminy  

    C.    

 

2 010 1043 
ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWEJ  W M. CHĄŚNO  

290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 B.   Urząd Gminy  

    C.    (-10.000,00) 

3 010 1043 
Budowa fragmentu sieci wodociągowej w 

m.Chąśno Drugie i Błędów                                      

160 701,80 155 000,00 155 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C.     

4 010 1043 

BUDOWA I PRZEBUDOWA 

PRZYŁĄCZA 

ODPROWADZAJĄCEGO WODY 

POPŁUCZNE Z SUW W M. 

GOLEŃSKO 

31 528,24 31 528,24 31 528,24  B.   Urząd Gminy (-8.471,76) 

    C.  

 

 

 

5 010 1043 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

poprzez budowę sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej oraz przebudowę Stacji 

Uzdatniania Wody w Skowrodzie 

Południowej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C.  

 

 

 

6 010 1044 
Budowa kanału tłocznego kanalizacji 

sanitarnej w m. Goleńsko 

380 000,00 380 000,00 217 723,86  B. 162 276,14  Urząd Gminy (+)10.000,00 

    C. 
  

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych  

7 010 1044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Goleńsko 

1 510 000,00 50 000,00 50 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C. 
  

 
(-

)1.460.000,00 

8 400 40002 

Wykonanie ujęcia wód podziemnych na 

Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa 

fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Goleńsko (W) 

495 656,90 465 868,39 186 228,91  B.  279 639,48 Urząd Gminy  

    C.   

zadanie realizowane w 

dwóch etapach 2020 - 

2022 r.  

9 600 60014 

REMONT DROGI POWIATOWEWJ 

NR 2717E ODCINEK SKOWRODA- 

KARSZNICE 

10 000,00 10 000,00 0,00  B. 10 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POWIAT ŁOWICKI 
 

10 600 60014 

WZMOCNIENIE NAWIERZCHNI 

DROGI POWIATOWEJ NR 2723E 

NIEDŹWIADA - GOLEŃSKO 

ODCINEK W M. GOLEŃSKO 

15 000,00 15 000,00 0,00  B. 15 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POWIAT ŁOWICKI 

 

11 600 60016 PRZEBUDOWA DROGI W 903 075,60 100 000,00 100 000,00 0,00 B.   Urząd Gminy (-)800.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5277



MIEJSCOWOŚCI CHĄŚNO DRUGIE I 

BŁĘDÓW 
    C.    

12 600 60016 
REMONT DRÓG W GMINIE 

CHĄŚNO - POLSKI ŁAD 

8 517 622,26 8 513 122,26 1 513 122,26 1 300 000,00 B. 5 700 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POLSKI ŁAD (-) 73.377,74 

13 710 71004 

ZINTEGROWANY SYSTEM 

INFORMACJI PRZESTRZENNEJ DLA 

GMINY CHĄŚNO 

19 065,00 19 065,00 19 065,00  B.   Urząd Gminy  

    C.    
 

14 750 75023 CYFROWA GMINA 
100 000,00 100 000,00   B.  100 000,00 Urząd Gminy  

    C    
 

15 750 75095 

LIKWIDACJA BARIER 

ARCHITEKTONICZNYCH W 

URZĘDZIE GMINY CHĄŚNO 

130 000,00 130 000,00 130 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    
 

16 750 75095 

LIKWIDACJA BARIER 

TRANSPORTOWYCH W GMINIE 

CHĄŚNO POPRZEZ ZAKUP 

SAMOCHODU ELEKTRYCZNEGO 

250 000,00 250 000,00 85 000,00 65 000,00 B. 100 000,00  Urząd Gminy  

    C   Powiat łowicki 

(+)100.000,00 

17 750 75095 Projekt "POD BIAŁO-CZERWONĄ" 
8 000,00 8 000,00 8 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

18 754 75412 

WYMIANA POSZYCIA 

DACHOWEGO NA STRAŻNICY OSP 

MASTKI 

14 000,00 14 000,00 14 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

19 801 80195 

BUDOWA OGRODZENIA PRZY 

SZKOLE PODSTAWOWEJ W 

BŁĘDOWIE 

80 000,00 80 000,00 80 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    
 

20 900 90005 

OCHRONA POWIETRZA W GMINIE 

CHĄŚNO POPRZEZ MONTAŻ 

ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ 

ENERGII 

1 516 148,40 1 494 376,50   B.  1 494 376,50 Urząd Gminy  

    C    

 

21 900 90015 

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W M. GOLEŃSKO I 

MARIANKA 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    
 

22 921 92195 
Budowa i modernizacja infrastruktury 

kulturalnej w miejscowości Chąśno 

80 000,00 80 000,00 80 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    (-)60.000,00 

Ogółem: 14 736 508,20 12 409 113,39 2 749 061,27 1 655 000,00  6 131 036,14 1 874 015,98   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5277



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

                                      

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w 2022 roku  
      

      w złotych 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

ogółem  Wydatki  w tym:  

(4+8)  bieżące  Wynagrodzenia i pochodne Zadania statutowe Świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 377 340,75 377 340,75 3 549,75 373 791,00  

750 75011 32 181,00 32 181,00 31 920,00 261,00  

751 75101 607,00 607,00  607,00  

801 80153 16 277,00 16 277,00  16 277,00  

852 85278 478 400,00 478 400,00   478 400,00 

852 85295 243 366,00 243 366,00  4 865,00 238 501,00 

855 85501 1 292 683,00 1 292 683,00 4 304,00  1 288 379,00 

855 85502 857 850,00 857 850,00 81 140,00 8 500,59 768 209,41 

855 85503 441,00 441,00  441,00  

855 85513 20 455,00 20 455,00  20 455,00  

Ogółem: 3 319 600,75 3 319 600,75 120 913,75 425 197,59 2 773 489,41 

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5277



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

  Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku   

      

     w złotych   

 Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota  

 1 2 3 4  

 
 Przychody ogółem  4 978 040,12 

 

 1 Kredyty (spłata) § 952 293 480,24  

 2 Kredyty (deficyt) § 952 1 300 000,00  

 3 Pożyczki § 952 355 000,00  

 
4 

Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

 

 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

biezącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 194 000,00 

 

 6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  

 7 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00  

 8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 935 559,88  

 9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00  

 
10 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 900 000,00 

 

 
 Rozchody ogółem:  293 480,24 

 

 1 Spłaty kredytów § 992 234 276,00 59.256,00                                     

+175.020,00 

 2 Spłaty pożyczek § 992 59 204,24 
24082,20                                         

+ 30072,80                    

+ 5049,24 

 

3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963  

 

 4 Udzielone pożyczki § 991   

 5 Lokaty § 994    

 6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

 7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5277



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

 
Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w 2022 roku   

     

 w 

złotych  

Dział Źródło dochodów    
Dochody ogółem 

(4+5) 

w tym:  

Dochody bieżące 
Dochody 

majątkowe 

 

 

1 2 3 4 5  

851 Ochrona zdrowia 
41 000,00 41 000,00 0,00 

 

 § 0480 

41 000,00 41 000,00 0,00 

 

756 Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadajacych 

osobowości 

prawnej oraz 

wydatki zwiazane z 

ich poborem 

15 293,93 15 293,93 0,00 

 

 § 0270 15 293,93 15 293,93 0,00  

Ogółem: 

56 293,93 56 293,93 0,00 
 

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5277



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii  w 2022 roku  

    

                                      

                                                                                                                                                                         w złotych 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

ogółem 
 Wydatki 

bieżące 

 w tym:  Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 
(4+7)  

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 

851 85153 4 500,00 4 500,00  4 500,00  

851 85154 51 793,93 51 793,93 15 659,98 36 133,95  

Ogółem: 56 293,93 56 293,93 15 659,98 40 633,95 0,00 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5277



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COWID-19 

Gminy Chąśno  na 2022 rok 
      

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan zadanie 

1 2 3 4 5 6 

851   OCHRONA ZDROWIA 320,00 Organizacja transportu do 

punktu szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 osób 

niepełnosprawnych, osób 

majacych trudności w 

samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień oraz 

organizacji 

infolinii/stanowiska 

gminnego koordynatora do 

spraw szczepień przeciwko 

wirusowi SARS CoV-2 

 85195  Pozostała działalność 320,00 

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania CoVid-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

320,00 

853   

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

1 989 000,00 

dodatek węglowy 

 85395  Pozostała działalność 1 989 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania CoVid-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 989 000,00 

   
Dochody ogółem 1 989 320,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5277



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COWID-19 

Gminy Chąśno  na 2022 rok 

      

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan zadanie 

1 2 3 4 5 6 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 162 276,14 

Środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 162 276,14 

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji lokalnych 

162 276,14 

   Razem rozdział  01044 162 276,14  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 638,08 

Środki z Rządowego Programu 

"Labolatoria Przyszłości" - Szkoła 

Podstawowa w Błędowie 

 80195  Pozostała działalność 8 638,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
6 638,08 

   Razem rozdział 80195 8 638,08  

851   OCHRONA ZDROWIA 320,00 Organizacja transportu do punktu 

szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 osób 

niepełnosprawnych, osób 

majacych trudności w 

samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień oraz 

organizacji infolinii/stanowiska 

gminnego koordynatora do spraw 

szczepień przeciwko wirusowi 

SARS CoV-2 

 85195  Pozostała działalność 320,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
320,00 

   Razem rozdział 85195 320,00  

853   

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

1 989 000,00 

Dodatek węglowy 

 85395  Pozostała działalność 1 989 000,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
1 950 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 24 884,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 448,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
380,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

4 000,00 

  4260 
Zakup energii 

788,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5277



 

  4270 
Zakup usług remontowych 

3 000,00 

 
  4300 

Zakup usług pozostałych 
1 000,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 

   Razem rozdział  85395 1 989 000,00  

   Wydatki ogółem 2 160 234,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5277



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD - Program 

Inwestycji Strategicznych Gminy Chąśno na 2022 rok 

     

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan 

1 2 3 4 5 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 700 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 700 000,00 

   Razem rozdział 5 700 000,00 

   
Dochody ogółem 5 700 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5277



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD - Program 

Inwestycji Strategicznych Gminy Chąśno  na 2022 rok 

     

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan 

1 2 3 4 5 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 700 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnych                                               

Zadanie pn." Remont dróg w Gminie Chąśno"                             

5 700 000,00 

   Razem rozdział 60016  5 700 000,00 

   Wydatki ogółem 5 700 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5277



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok 
         

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   POMOC SPOŁECZNA 290 203,20 0,00 371,52 290 574,72  

 85231  Pomoc dla uchodźców 290 203,20 0,00 371,52 290 574,72  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

255 200,00   255 200,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 967,25  290,25 2 257,50 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej 

się o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na 

Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 787,95  81,27 1 869,22 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek 

w związku z 

konfliktem na 

ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

300,00   300,00 

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna, 

przyznana na 

podstawie art.32 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

27 048,00   27 048,00 

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

2 500,00   2 500,00 
Świadczenia 

rodzinne 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 400,00   1 400,00 

Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i 

młodzieży 

   Razem rozdział 85231 290 203,20 0,00 371,52 290 574,72  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 573,00 0,00 1 689,00 6 262,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 573,00 0,00 1 689,00 6 262,00  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

4 573,00  1 689,00 6 262,00 

art.50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

   Razem rozdział 75814 4 573,00 0,00 1 689,00 6 262,00  

   Dochody ogółem 294 776,20 0,00 2 060,52 296 836,72  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5277



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLV/262/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2022 rok 

          

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852   POMOC SPOŁECZNA 290 203,20 0,00 371,52 290 574,72   

 85231  Pomoc dla uchodźców 290 203,20 0,00 371,52 290 574,72   

  3280 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
255 200,00   255 200,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

URZĄD GMINY 

(259.326,72 zł) 

  4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 499,03  68,00 1 567,03 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem 

na Ukrainie 
  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

288,92  13,27 302,19 

  

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocom obywatelom 

Ukrainy 

1 967,25  290,25 2 257,50 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na 

Ukrainie 

  

3290 Świadczenia społeczne 26 516,00   26 516,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

(31.248,00 zł) 

  
3290 Świadczenia społeczne 300,00   300,00 

bezpłatna pomoc 

psychologiczna 

  3290 Świadczenia społeczne 2 456,00   2 456,00 Świadczenia rodzinne 

  

4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

481,00   481,00 

Świadczenia 

wychowawcze i 

jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa    

4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

95,00   95,00 

  
3290 Świadczenia społeczne 1 400,00   1 400,00 

Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 

  
 Razem rozdział 85231 290 203,20 0,00 371,52 290 574,72 

 
 

  

4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

573,60  250,00 573,60 

- realizacja 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i 

opieką nad dziećmi i 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE 

(6.262,00 zł) 

 

 

   4860 Pozostałe wydatki 922,68  189,00 922,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5277



bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

przyznane na 

podstawie art.50 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związkuz 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa 

 

  

4750 

Wynagrodzenia  

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelą Ukrainy 

3 076,72  1 250,00 3 076,72 

   Razem rozdział 80101 4 573,00 0,00 1 689,00 6 262,00   

   wydatki ogółem 294 776,20 0,00 2 060,52 296 836,72   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5277


		2023-06-23T11:40:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




